

BRM-0063-5/24/04

**PROTOKÓŁ NR 24/04
Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO
ODBYTEGO DNIA 6 MAJA 2004 roku**

Komisja Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego rozpoczęła posiedzenie o godzinie 10⁰⁰ w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu, wg następującego porządku:

1. Sprawozdanie z funkcjonowania Targowicy Miejskiej – kontrola.
2. Ocena stanu porządku i czystości, utrzymania zieleni i parków, stan dróg i ich oznakowania oraz stanu reklam w gminie.

Przewodniczący wraz z członkami komisji przed rozpoczęciem posiedzenia pojechali w teren, aby przeprowadzić kontrolę funkcjonowania Targowicy Miejskiej oraz sprawdzić stan porządku i czystości parków i ulic miejskich.

Po przybyciu na zaplanowane miejsce posiedzenie omówiono wnioski i uwagi.

Ad. 1

Komisja przeprowadziła kontrolę w składzie trzech zespołów - Radni ze Strażnikami Miejskimi. Skontrolowano trzy sektory, żaden zespół nie wniósł zastrzeżeń.

Komisja wniosków i uwag nie wnosi.

Ad. 2

Komisja po sprawdzeniu stanu porządku i czystości, utrzymania zieleni i parków, stan dróg i ich oznakowania oraz stanu reklam w gminie wnosi następujące wnioski:

WNIOSEK 1

„Komisja wnioskuje o uporządkowanie terenu wzdłuż rzeczki Brzeźnicy”.

WNIOSEK 2

„Komisja wnioskuje o skoszenie trawy w całym mieście”.

WNIOSEK 3

„Komisja prosi o naprawienie rozbitej latarni przy ulicy 11 Listopada (przy wejściu do parku-skrzyżowanie ulic 11 Listopada i Armii Krajowej)”.

WNIOSEK 4

„Komisja wnosi wniosek o naprawienie ławek i zwiększenie ilości koszy w parku nad zalewem”.

WNIOSEK 5

„Komisja wnosi wniosek o wzmożenie kontroli w parkach przez odpowiednie służby porządkowe, ze względu na szerzenie się spożywania alkoholu w danych obiektach”.

UWAGA:

„Komisja zwraca uwagę na zniszczoną barierkę przy wejściu do parku znajdującego się przy ulicy Św. Barbary (zniszczona barierka znajduje się przy wejściu od ulicy 11 Listopada).

Radna Maria Barańska powiedziała, że była świadkiem, kiedy biegnące dziecko wpadło na urwaną w części metalową barierkę.

WNIOSEK 6

„Komisja zwraca się z pytaniem czy inwestycja nawiezienia ziemi na teren przy sklepie Pana Olszewskiego jest już zakończona, czy będą prowadzone dalsze prace”.

WNIOSEK 7

„Komisja wnosi wniosek o odnowienie pasów na przejściach dla pieszych, oraz przyspieszenie remontu dróg miejskich, szczególnie odcinka przy Przedszkolu nr 1 od strony baru Pana Bieleckiego”.

WNIOSEK 8

W związku z ubytkami pobocza ulicy Dygasińskiego po inwestycji wodno-kanalizacyjnej Komisja prosi o sprawdzenie czy minęła już gwarancja danej inwestycji”.

Radni zwrócili uwagę na to, iż śmieci z koszy (kontenerów) na terenie miasta są za rzadko wywożone.

WNIOSEK 9

„Komisja wnosi wniosek o częstsze wywożenie śmieci a w szczególności dopilnowanie przed niedzielą opróżnienia kontenerów na ulicy B.Chrobrego w miejscu prowadzenia handlu obwoźnego warzywami”.

Radny Krzysztof Chałupka powiedział, że, na ulicy Dojazd usytuowane progi ograniczające prędkość spowodowały, że odbywające się tam wcześniej wyścigi obecnie nie mają miejsca.

Przewodniczący powiedział, że Radny Ryszard Pacanowski opracował wyjazd jednokierunkowy na ulicy Dojazd, na co Radny Krzysztof Chałupka zwrócił uwagę, iż kiedyś panował tam ruch jednokierunkowy i nie zdał egzaminu, więc nie ma potrzeby ponownego wprowadzania zmiany, gdyż są tam usytuowane progi ograniczające prędkość, a jedynie można tam postawić znak ograniczający prędkość do 20 km/h.

Przewodniczący stwierdził, że generalnie ulice jednokierunkowe utrudniają ruch i można je reorganizować tylko w sytuacjach wyjątkowych, kiedy nie ma innego rozwiązania.

Następnie Przewodniczący zwrócił się z pytaniem do Radnych, co myślą o stanie alejek w parkach, gdyż on uważa, że należy się zastanowić nad przeznaczeniem odpowiedniej kwoty w przyszłym budżecie na remont alejek.

Radni przyznali rację.

WNIOSEK 10

„Komisja wnosi wniosek o odnowienie w przyszłości alejek w parkach”.

Wniosek został przyjęty.

Radny Krzysztof Chałupka zwrócił uwagę na to, że kiedy w Szkole nr 4 są organizowane większe uroczystości, to osoby, które przyjeżdżają samochodami parkując na głównym parkingu przy Pływalni wjeżdżają na trawnik, gdyż jest tam mało miejsca. Należy się zastanowić nad tym, czy nie należałoby powiększyć tego parkingu.

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę.

Po przerwie na posiedzenie został poproszony z-ca Burmistrza Janusz Woźniak. Przewodniczący zapytał Burmistrza jak wygląda sytuacja zagospodarowania terenu amfiteatru w Jędrzejowie.

Burmistrz odpowiedział, dwóch kontrahentów, którzy chcą się tym zająć złożyli oferty: firma „Wafelek” z Częstochowy oraz Pan Bogdan Bolwiński z Jędrzejowa. Panowie z Częstochowy chcą zainwestować w zagospodarowanie terenu amfiteatru w granicach 1mln.500tyś. złotych wykonując:

- remont i modernizację części widowiskowej,
- budowę części gastronomicznej,
- budowę części hotelowej na terenie amfiteatru,
- realizację części handlowej w bezpośrednim sąsiedztwie parkingu od strony ul.Głowackiego
- ogrodzenie i zabezpieczenie terenu.

Firma wystąpiła o dłuższą dzierżawę albo o sprzedaż, ale Radni muszą wyrazić na to zgodę.

Radni jednogłośnie stwierdzili, że nie należy „zamykać drogi” przed kontrahentami z innego miasta, gdy chcą inwestować swoje pieniądze w Jędrzejowie.

Przewodniczący zapytał Burmistrza, czy zgłosił się ktoś, kto chciał wydzierżawić zalew w Jędrzejowie.

Burmistrz odpowiedział, że była osoba, która chciała to zrobić, ale należy najpierw uporządkować stan prawny zalewu.

Następnie Przewodniczący komisji zwrócił się z pytaniem do Pana Burmistrza o sytuację terenu przy ulicy Piłsudskiego i Przytkowskiego, powiedział, że na ostatnim posiedzeniu został złożony wniosek przez Komisję Porządku odnośnie powrócenia do sprawy planu ponownego zagospodarowania terenu.

Burmistrz odpowiedział, że z przedsiębiorstwa „Elmar” przyszło pismo, że przesłano do właścicieli działek pisma, żeby złożyli propozycję cenową, jaka ich interesuje. Burmistrz odczytał Radnym pisma z przedsiębiorstwa „Elmar”.

Radny Wojciech Bilewicz wyszedł z propozycją, aby przyjąć bardziej ogólną formę, odnośnie przekształcenia tych działek, mówiąc, że mogą to być usługi hotelarskie, handlowe, lecz należy wykluczyć budownictwo jednorodzinne. Projekt Pana Burmistrza można przekształcić i również mógłby się w tym mieścić projekt ewentualnego kompleksu handlowego. Stwierdził, iż należy przeprowadzić szeroką zmianę planu wówczas będzie konkurencyjność.

Burmistrz Janusz Woźniak powiedział, że możnaby przygotować ewentualny projekt Uchwały, gdzie można wykropkować miejsce, w które później będzie można wpisać, pod jakie zagospodarowanie dany teren jest przeznaczony.

Burmistrz powiedział o ewentualnym wybudowaniu tam, również małej stacji benzynowej, która rozwiązałaby wszelkie wjazdy i zjazdy na skrzyżowaniu.

Radny W. Bilewicz wnosi wniosek:

WNIOSEK 11

„Wniosek o zaproponowanie bardziej ogólnych warunków zagospodarowania terenu przy ul. Przytkowskiego i ul. Piłsudskiego, aby z posiedzenia każdej komisji, „wyłynęła” propozycja jakimi obiektami dany teren zagospodarować”.

Komisja wniosek przyjęła bez zastrzeżeń.

Radna Maria Barańska zwróciła się z pytaniem do p. Burmistrza, czy budowa placu zabaw zostanie rozpoczęta jeszcze w tym roku.

Burmistrz odpowiedział, że pozyskiwaniem pieniędzy na ten cel zajmuje się Pan Marek Chudzik i jest szansa, że budowa zostanie rozpoczęta jeszcze w tym roku.

Posiedzenie zakończono o godz. 14³⁰.

Protokołowała:


Agnieszka Krawczyk

*Przewodniczący Komisji Gospodarki
Komunalnej i Porządku Publicznego*

Kazimierz Michalski

